РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Белогорский район

Криничненский сельский совет

81-я внеочередная сессия I-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2018 года   с. Криничное    № 374

Об отмене решения 22 сессии I-го созыва Криничненского

сельского совета от 18.12.2015г. №144 «О порядке создания

и использования, в том числе на платной основе, парковок

(парковочных мест), расположенных на автомобильных

дорогах общего пользования местного значения Криничненского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября

2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 19.01.2015 г. №71-

ЗРК/2015, Уставом муниципального образования Криничненское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым, Криничненский сельский

совет

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение 22-й сессии I-го созыва

Криничненский сельского совета от 18.12.2015 г. №144 «О порядке создания и

использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым».

2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию путем

размещения на утвержденных информационных стендах расположенных на

территории  Криничненского сельского  поселения и  вступает в силу с момента

его официального обнародования, а также путем размещения на сайте

Криничненского сельского поселения (http:Криничненское-адм.рф).

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения     Е.П. Щербенев